
ZARZĄDZENIE Nr 183/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 stycznia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z § 5 ust. 3 statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLII/1314/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2502/2022 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 15 listopada 2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 19 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) kierowanie potrzebujących do ośrodków wsparcia;”;

2) załączniki Nr 1 i  Nr 2 do regulaminu, otrzymują brzmienie określone odpowiednio 

w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r.                                                                            

       

PREZYDENT MIASTA

  

      Hanna ZDANOWSKA

     

                                    



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 183/2023

Prezydenta Miasta Łodzi
             ------------------------------------    

         Załącznik Nr 1

         do regulaminu  

organizacyjnego MOPS

Domy pomocy społecznej prowadzone przez Miasto Łódź

1) Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” im. majora Eugeniusza Gedymina 

Kaszyńskiego „Nurta” w Łodzi przy ul. Przyrodniczej 24/26;

2) Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Łodzi przy ul. Dojazdowej 5/7;

3) Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Rojnej 15;

4) Dom Pomocy Społecznej „Włókniarz” im. Jana Pawła II w Łodzi 
przy ul. Krzemienieckiej 7/9;

5) Centrum Rehabilitacyjno – Opiekuńcze Dom Pomocy Społecznej w Łodzi 
przy ul. Przybyszewskiego 255/267;

6) 2 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 32; 

7) 3 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Paradnej 36;

8) 5 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Podgórnej 2/14;

9) 6 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Złotniczej 10;

10) Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Spadkowej 4/6;

11) Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Sierakowskiego 65;

12) Dom Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Rudzkiej 56.



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 183/2023

Prezydenta Miasta Łodzi
             ------------------------------------    

         Załącznik Nr 2

         do regulaminu  

organizacyjnego MOPS

Placówki opiekuńczo-wychowawcze prowadzone przez Miasto Łódź

1) Dom Dziecka Nr 1 w Łodzi;

2) Dom Dziecka Nr 2 w Łodzi; 

3) Dom Dziecka Nr 3 „Słoneczna Polana” w Łodzi;

4) Dom Dziecka Nr 4 w Łodzi;

5) Dom Dziecka Nr 5 w Łodzi;

6) Dom Dziecka Nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi;

7) Dom Dziecka Nr 7 im. Stefana Żeromskiego w Łodzi;

8) Dom Dziecka Nr 9 w Łodzi;

9) Dom Dziecka Nr 10 w Łodzi;

10) Dom Dziecka Nr 11 w Łodzi;

11) Dom Dziecka Nr 12 w Łodzi;

12) Dom Dziecka Nr 13 w Łodzi;

13) Dom Dziecka Nr 14 w Łodzi;

14) Dom Dziecka Nr 15 w Łodzi;

15) Dom Dziecka Nr 16 w Łodzi;

16) Dom Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi;

17) Dom Rodzinny „Ciechocińska” w Łodzi;

18) Dom Rodzinny „Giewont” w Łodzi.


